
SMLOUVA O ZAJIŠTENÍ STRAVOVÁNÍ

Pro žáky a zamestnance Strední školy strojní, stavební a dopravní, Ještedská 358/106,jL)erec,
' :·'¢ká% "

460 08 ,:'°k'

u "d8-

Odbera'·" --—~9
Strední škola strojní, stavební a dopravní, Liberec, Ještedská 358/106 prÍSPe^'á organizace

j::'eOd::á2::81/7106, Liberec, 460 08 ,,:,,

DIC: CZ00526517 " 23 -08- 2023

Bankovní spojeni: Komercní banka a.s c.j.

Císlo úctu: phi

Zastoupená Ing. josefem janeckem, reditelem školy

a

Dodavatel:

Strední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola zdravotnická Liberec, Kostelní 9, príspevková

organizace

Kostelní 9, Liberec 1, 460 31

ICO: 006 737 31

DIC: CZ00673731

Bankovní spojení: Komercní banka a.s.

Císlo úctu:

Kontaktní osoba:

Zastoupená Mgr. janou Urbanovou, MBA, reditelkou školy

)



Podmínky smlouvy:

1. Smlouva se uzavírá s platnosti od 01. 09. 2023 na dobu urcitou do 30. 06. 2024,

s výpovední lhutou 2 mesíce

2. výpovední lhuta zacíná plynout prvním dnem mesíce nás|edujÍcÍho mesíce, ve kterém

byla výpoved' dorucena

3. Tato ujednáni platí pro obe smluvní strany

4. Smlouvu je možné rovnež ukoncit oboustrannou dohodou

Povinnosti Dodavatele:

1. Dodavatel zabezpecí prípravu obedu pro Strední Školu strojní, stavební a dopravní

v rozsahu prumerne cca 796 obedu denne v prubehu školnIho roku.

2. Dodavatel zajisti z vlastních prostredku dostatecný pocet vhodných nádob {várnice,

kontejnery apod.) na prevozy jednotlivých jídel.

Povinnosti Odberatele:

1. Odberatel bude zabezpecovat nahlašováni poctu požadovaných obedu vždy jeden den

predem do 13.00 hod. na nás|edujÍcÍ den na tyto e-mailové adresy:

s uvedením poctu obedu

samostatne za studenty a za zamestnance.

2. První pracovni den nás|edujÍcÍho mesíce vyhotoví Odberatel písemný doklad o poctech

obedu odebraných zamestnanci a poctech obedu odebraných žáky a studenty. Po

odsouhlasenI bude doklad podkladem k fakturaci.

3. Odberatele v rozsahu této smlouvy zastupuje Ing. josef janecek

Cenová ujednáni:

Kalkulace ceny obeda

Ceny platné od 1.4.2023 - když se varí

Kalkulace ceny snídane obed vecere
stravováni

potraviny 40 45 45
ostatní náklady 5 10 10
mzdy 5 20 20

energie 5 10 10
mezisoucet 55 85 85
zisk 5 10 10
a 1jídlo/ osobu



1. Za žáky a studenty bude fakturována jen hodnota potravin ve výši 45,-KC.

2. Dovoz obedu (není obsažen v kalkulaci) si Strední škola strojní, stavební a dopravní

zajištuje vlastni.

3. Dodavatel si vyhrazuje právo provést zmeny kalkulace ceny obeda v prípade dalšího

vzestupu cen potravin, energii, mezd a dalších služeb. O zmene výše ceny obeda

Dodavatel písemne obeznámí Odberatele s mesIcnIm predstihem než uvede ceny

v platnost.

Spolecná ujednání:

1. Fakturace bude provádena mesícne po kontrolním odsouhlasení poctu odebraných

obedu za žáky a zamestnance za uplynulý mesíc.

2. Faktury jsou splatné do 14 dnu po odesláni faktury a smluvní penále za opoždenou

platbu je stanoveno na 0,1% z fakturované cástky za každý den prodlení.

3. Dodavatel neodpovídá za závady potravin, které vznikly špatnou manipulaci, nebo
skladováním v míste dodávky

Záverecná ustanoveni:

1. Obe strany prohlašuji, že tato smlouva byla sepsána na základe svobodné vule a není

nevýhodná pro žádnou ze smluvních stran

2. Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž po podpisu obou smluvních stran

obdrží každá ze smluvních stran jedno vyhotovení

V Liberci dn, jg-j' Zc'"z"3

ana Urbanová, MBA
Strediil z:lravc2nická škola

FI

Vyšší Skok, túra

g,

VLibercidn, Z3.j'? z"oz:3

Za odberate

Ing. josef jane

Strední škola strojni, stavební a dopravní,

Liberec,
príspevková organizace @




